Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Rom. ex. S. C. I. et S. R. die 16 januarii 1886.

S Congregacion de Propaganda Fide.

Utrum benedictio apostolica cum indulgentia plenaria in articulo mortis dari possit post extrema Sacramenta, quum periculum quidem mortis adest, non tamen imminens?

Emi. ac Rmi Patres in generali Congregatione habita die 18 decembris 1885 in aedibus Vaticanis, Responderunt: *Afirmative.*

Quam responsionem ex rei natura pro omnibus aegrotantibus christifidelibus in mortis periculo constitutis valere dixerunt.

Facta vero de his relatione in audientia habita die insequente a subscripto Secretario, SSmus. D. N. Leo Papa XIII, patrum cardinalium responsionem approbavit. Datum Romae ex E. S. C. die 19 decemb. 1885.

Proposiciones condenadae por la Iglesia

23 proposiciones sobre el amor purísimo hacia Dios, con tenidas por S. S. Inocencio XII, en el breve con alias fecha 12 de Marzo de 1699.

1. Datur habitualis status, amoris

Dei qui est charitas pura, et sine ulla admixtione motivi proprii interesse. Neque timor paenarum, neque desiderium remunerationum habent amplius in eo partem. Non amatur amplius Deus propter meritum, neque propter perfectionem, neque propter felicitatem in amando inveniendam.

2. In statu vitae contemplativae sive unitivae amittitur omne motivum interestatum timoris et spei.

3. Id quod est essenziale in directione animae, est, non aliud facere, quam sequi pedetentim gratiam cum infinita patientia praecautione, et subtilitate. Oportet se intra hos limites continere, ut sinatur Deus agere, et nunquam ad purum amorem ducere, nisi quando Deus per unctiorem interiorem incipit aperire cor huic verbo, quod adeo durum est animabus adhuc sibimet affixis, et ideo potest illas scandalizare aut in perturbationem coniiere.

4. In statu sanctae indifferentiae anima non habet amplius desideria voluntaria et deliberata propter suum interesse, exceptis iis occasionibus in quibus toti suae gratiae fideliter non cooperatur.

5. In eodem statu sancte indifferentiae nihil nobis, omnia Deo volumus. Nihil volumus, ut simus perfecti et beati propter interesse proprium: sed omnem perfectionem ac beatitudinem volumus, in quantum Deo placet efficere ut velimus res istas impressione suae gratiae.

6. In hoc sanctae statu indifferentiae nolumus amplius salutem, ut salutem propriam, ut liberationem aeternam, ut mercedem nostrorum meritorum, ut nostrum interesse omnium maximum: sed eam volumus voluntate plena, ut gloriam et beneplacitum Dei, ut rem quam ipse vult, et quam nos vult velle propter ipsum.